



AB BİLGİ MERKEZİ HABER BÜLTENİ

EKİM 2022

SAYI: 83

İÇİNDEKİLER:

- Walk For Freedom
- "Hep Birlikte İnsan Ticaretine Karşı" Paneli
- "Bilimle Daha İleri" Video Yarışması – Ödül Töreni
- Burs Programı için AB desteği
- Almanya'da Eğitim – Bilgilendirme Oturumu
- Yeni Yayın – İnsan Ticaretiyle Mücadele



Walk For Freedom

Dünya çapında A21 tarafından insan ticaretine karşı mücadele etmek ve bu konuda farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen Walk For Freedom, Kıbrıs'ta ilk kez iki toplumlu bir işbirliği ile gerçekleştirildi. Yerel örgütler, İnsan Hakları Platformu ve Cyprus Stop Trafficking tarafından organize edilen ve AB Bilgi Merkezi tarafından desteklenen yürüyüş 15 Ekim 2022 Cumartesi günü gerçekleşti. Kıbrıs Türk toplumu yürüyüşe Kuşulu Park'tan başlarken eş zamanlı olarak Kıbrıslı Rumlar da Eleftheria (Özgürlük) Meydanı'ndan başlayarak ara bölgedeki Home for Cooperation'da buluştular. İnsan Hakları Platformu ve Cyprus Stop Trafficking temsilcileri etkinlikte yaptıkları konuşmalarda, bu yıl ilk kez çok toplumlu bir etkinlik düzenlemekten gurur duyduklarını ve güçlerini birleştirerek güçlü bir mesaj verebildiklerini ifade ettiler.

[Daha Fazla Oku](#)



"Hep Birlikte İnsan Ticaretine Karşı" Paneli

Avrupa Komisyonu, AB İnsan Ticaretiyle Mücadele Günü kapsamında 18 Ekim 2022 tarihinde düzenlediği "Hep Birlikte İnsan Ticaretine Karşı" başlıklı panelde, modern köleliğin ortadan kaldırılması için her düzeyde ve birçok farklı paydaş tarafından harekete geçilmesi gerektiğinin altını çizdi. Panelistler, Amerika Birleşik Devletleri Lefkoşa Büyükelçiliği'nden

Kiersten Strachan, Step Up Stop Slavery sivil toplum örgütünden Katerina Stephanou ve İnsan Hakları Platformu'ndan Fezile Osum, Kıbrıs'ta insan ticaretiyle ilgili mevcut durum hakkında bilgiler paylaştı. Panelin moderatörlüğünü gazeteci Aysu Basri Akter yaptı. Panelden fotoğrafları görmek için [buraya](#) tıklayınız.

[Daha Fazla Oku](#)



“Bilimle Daha İleri” 1. Kısa Video Yarışması – Ödül Töreni

Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle Avrupa Araştırma ve İnovasyon Günleri kapsamında ilkökul, ortaokul, lise ve meslek lisesi öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen "Bilimle Daha İleriye" başlıklı dört kısa video yarışması serisinin ilki tamamlandı. Kazanan ekipler ödülleri 21 Ekim 2022 tarihinde Lefkoşa Türk Lisesi'nde düzenlenen bir törenle aldı.

Ödül töreninden fotoğrafları görmek için [buraya](#) ve kazanan videoları izlemek için lütfen [buraya](#) tıklayınız.

[Daha Fazla Oku](#)



Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Burs Programı için AB desteđi

Kıbrıs Türk toplumuna yönelik AB Burs Programı'nın yeni ofisi 20 Ekim 2022 tarihinde Avrupa Komisyonu ve Goethe Enstitüsü temsilcileri tarafından açıldı. Açılışa katılan Yapısal Reform Destek Bölümü Genel Müdürü Mario Nava şunları söyledi: "Bu açılış Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye yakınlaştırma hedefimizi yerine getirmektedir. Bu bina, toplumun eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını merkeze alarak erişim, kapsayıcılık ve aidiyet duygusu yaratma stratejisinin bir parçasıdır. Tüm Kıbrıslı Türklerin bilgiye erişebilmelerini ve başka bir AB ülkesinde hangi alanda ve nerede

eđitim alacaklarına karar verirken bu programdan faydalanabilmelerini sağlamak istiyoruz." Kıbrıs Türk toplumuna yönelik AB Burs Programı, 2007'deki başlangıcından bu yana 2,000'den fazla Kıbrıslı Türk'e Avrupa Birliđi genelinde eğitim alma fırsatı vermiştir. Açılış etkinliđinin ardından, aynı program kapsamında düzenlenen 'Alumni Connect' girişiminin lansmanı yapıldı. Katılımcılar, Sayın Mario Nava ile faydalı bir bilgi alışverişinde bulunma fırsatı yakaladılar.

Burs programı ile daha fazla bilgi edinmek için lütfen [buraya](#) tıklayınız.

[Daha Fazla Oku](#)



Almanya'da Eğitim Bilgilendirme Oturumu

AB Bilgi Merkezi, Alman Dili Haftaları kapsamında 25 Ekim 2022 tarihinde Lefkoşa'da Federal Almanya Cumhuriyeti Büyükelçiliği tarafından düzenlenen 'Almanya'da Eğitim' başlıklı bilgilendirme oturumuna ev sahipliği yaptı. Oturumda, Almanya'da eğitim fırsatları, başvuru süreçleri, konaklama ve günlük hayatta karşılaşılabilecek diğer konular hakkında bilgi verildi. Heidelberg Üniversitesi mezunu ve Almanca öğretmeni olan Özge Tahiroğlu, Almanya'daki eğitim fırsatları hakkında bilgi verdi. Kendisine halen Almanya'da eğitim gören öğrenciler de eşlik etti ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştılar.

[Daha Fazla Oku](#)



İnsan Ticaretiyle Mücadele

YENİ YAYIN!

İnsan Ticaretiyle Mücadele

AB BİLGİ MERKEZİ TARAFINDAN ORGANİZE EDİLECEK AKTİVİTELER VE GELECEK TEMALAR



Ortak Mutfak Paylaşımı Etkinliği

03 Kasım, 2022
Chateau Status

AB Kod Haftası Demo Etkinliği

09 Kasım 2022

Kıbrıs Türk Tabipler Birliği



“Bilimle Daha İleri” 2. Kısa Video Yarışması

Avrupa Yangın Güvenliği Haftası 2022

Orman Yangınlarının Önlenmesi
Kampanyası





AB Bilgi Merkezi'nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB Yardım programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs Türk toplumu için Yardım Programı kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye yakınlaştırmayı hedeflemektedir.

 **AB Bilgi Merkezi Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.**

Copyright © 2022 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved.

This email was sent to <<Email Address>>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
AB Bilgi Merkezi · 11A Hasene Ilgaz Sokak · Koskluciftlik · Nicosia 10000 · Cyprus